


RECEBEMOS DE MELO SUPERMERCADO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 4.098,15	NF-e Nº: 000.004.707 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAJAZEIRAS	

MELO SUPERMERCADO LTDA RUA PRESIDENTE JOAO PESSOA, 178 CENTRO CAJAZEIRAS PB TEL/FAX: 8335312703 CEP: 58900000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.004.707 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1		
			CHAVE DE ACESSO 2520 1003 7897 2600 0143 5500 1000 0047 0710 0001 6101
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 325200026771797 - 29/10/2020 11:09:09	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 161297102	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 03.789.726/0001-43	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAJAZEIRAS		11.902.878/0001-39	29/10/2020
ENDEREÇO ARSENIO ROLIM ARARUNA, SN	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 58900-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 29/10/2020
MUNICÍPIO CAJAZEIRAS	FONE/FAX 000000000000	UF PB	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 09:26:32

FATURA					
CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 2.945,35	VALOR DO ICMS 530,17	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.098,15	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 880,76
					VALOR TOTAL DA NOTA 4.098,15

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000000005434	AGUA SANIT.TUBARAO 1LT.	28289011	0 00	5102	UN	150,000	2,3400	351,00	351,00	63,18	0,00	18,00	0,00	14,74
000000005497	ALGODAO 500G	52030000	0 60	5102	UN	100,000	9,4300	943,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,61
000000006706	DESENGORDURANTE MULTIUSO 500ML	34022000	0 00	5102	UN	100,000	5,0000	500,00	500,00	90,00	0,00	18,00	0,00	118,75
0000405064567	DETERGENTE NEUTRO SAO MARCOS 500ML	34012090	0 00	5102	UN	100,000	1,8000	180,00	180,00	32,40	0,00	18,00	0,00	42,75
000000003338	ESPONJA DE ACO ASSOLAN 60G	73231000	0 00	5102	UN	20,000	1,3000	26,00	26,00	4,68	0,00	18,00	0,00	8,78
0000405067062	ESPONJA DUPLA FACE 110MX75MMX20MM	68053090	0 00	5102	UN	50,000	0,9500	47,50	47,50	8,55	0,00	18,00	0,00	14,83
000000002073	GUARDANAPO FD 33X33	48183000	0 00	5102	UN	200,000	2,6000	520,00	520,00	93,60	0,00	18,00	0,00	190,01
0000000037815	VASSOURA LINDA NYLON C/CABO	96039000	0 40	5102	UN	20,000	8,9000	178,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55,54
0000000000065	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL	96039000	0 40	5102	UN	2,000	15,9000	31,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,93
0000000024072	PANO DE PRATO	63071000	0 00	5102	UN	20,000	3,0800	61,60	61,60	11,09	0,00	18,00	0,00	19,22
0000000027573	PANO DE CHAO	63079090	0 00	5102	UN	20,000	3,7000	74,00	74,00	13,32	0,00	18,00	0,00	23,09
0000405067302	LIMPADOR PERF. QUASAR	38089419	0 00	5102	UN	50,000	4,1500	207,50	207,50	37,35	0,00	18,00	0,00	67,53
000000005193	LIMPA VIDROS	34022000	0 00	5102	UN	20,000	6,8000	136,00	136,00	24,48	0,00	18,00	0,00	32,30
000000004236	PAPEL HIGIENICO	48181000	0 00	5102	UN	100,000	3,6000	360,00	360,00	64,80	0,00	18,00	0,00	126,72
0000000032450	SABAO BARRA GLICERINADO NEUTRO	34022000	0 00	5102	UN	15,000	5,4500	81,75	81,75	14,72	0,00	18,00	0,00	19,42
0000000004973	SABAO EM PO 500G	34029039	0 00	5102	UN	50,000	4,4000	220,00	220,00	39,60	0,00	18,00	0,00	52,25
0000000005412	SABONETE LIQUIDO	34013000	0 00	5102	UN	4,000	45,0000	180,00	180,00	32,40	0,00	18,00	0,00	45,29

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMPRA 915/2020, PREGAO ELETRONICO 00002/2020, MATERIAL DE LIMPEZA, UNIDADE DE REFERENCIA DO COVID 19 ZONA NORTE. Val Aprox Tributos Federais R\$ 240.42 (5.87%) Val Aprox Tributos Estaduais R\$ 640.34 (15.63%) Fonte: IBPT.	ATESTO QUE OS PRODUTOS RESERVADO AO FISCO ESPECIFICADOS NA NOTA FISCAL DEN Nº 9.404 FORAM RECEBIDOS EM 29/10/2020 Heilison Gonalves L.
---	--

RECEBEMOS DE MELO SUPERMERCADO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 5.555,25	NF-e Nº: 000.004.708 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAJAZEIRAS	

MELO SUPERMERCADO LTDA RUA PRESIDENTE JOAO PESSOA, 178 CENTRO CAJAZEIRAS PB TEL/FAX: 8335312703 CEP: 58900000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.004.708 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
	CHAVE DE ACESSO 2520 1003 7897 2600 0143 5500 1000 0047 0810 0001 6117	
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 325200026774341 - 29/10/2020 11:29:02
INSCRIÇÃO ESTADUAL 161297102	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 03.789.726/0001-43

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAJAZEIRAS		11.902.878/0001-39	29/10/2020
ENDEREÇO ARSENIO ROLIM ARARUNA, SN	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 58900-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 29/10/2020
MUNICÍPIO CAJAZEIRAS	FONE/FAX 000000000000	UF PB	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 11:10:40

FATURA					
CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 3.826,05	VALOR DO ICMS 688,69	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.555,25	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.195,60
					VALOR TOTAL DA NOTA 5.555,25

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000000005434	AGUA SANIT.TUBARAO 1LT.	28289011	0 00	5102	UN	200,000	2,3400	468,00	468,00	84,24	0,00	18,00	0,00	19,66
000000005497	ALGODAO 500G	52030000	0 60	5102	UN	150,000	9,4300	1.414,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59,41
000000006706	DESENGORDURANTE MULTIUSO 500ML	34022000	0 00	5102	UN	100,000	5,0000	500,00	500,00	90,00	0,00	18,00	0,00	118,75
0000405064567	DETERGENTE NEUTRO SAO MARCOS 500ML	34012090	0 00	5102	UN	150,000	1,8000	270,00	270,00	48,60	0,00	18,00	0,00	64,13
000000003338	ESPONJA DE ACO ASSOLAN 60G	73231000	0 00	5102	UN	30,000	1,3000	39,00	39,00	7,02	0,00	18,00	0,00	13,17
0000405067062	ESPONJA DUPLA FACE 110MX75MMX20MM	68053090	0 00	5102	UN	50,000	0,9500	47,50	47,50	8,55	0,00	18,00	0,00	14,83
000000002073	GUARDANAPO FD 33X33	48183000	0 00	5102	UN	200,000	2,6000	520,00	520,00	93,60	0,00	18,00	0,00	190,01
0000000037815	VASSOURA LINDA NYLON C/CABO	96039000	0 40	5102	UN	30,000	8,9000	267,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83,30
0000000000065	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL	96039000	0 40	5102	UN	3,000	15,9000	47,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,88
0000000027573	PANO DE CHAO	63079090	0 00	5102	UN	50,000	3,7000	185,00	185,00	33,30	0,00	18,00	0,00	57,72
0000000024072	PANO DE PRATO	63071000	0 00	5102	UN	30,000	3,0800	92,40	92,40	16,63	0,00	18,00	0,00	28,83
0000405065520	PA P/LIXO	39249000	0 00	5102	UN	5,000	12,8500	64,25	64,25	11,57	0,00	18,00	0,00	21,70
0000405067302	LIMPADOR PERF. QUASAR	38089419	0 00	5102	UN	50,000	4,1500	207,50	207,50	37,35	0,00	18,00	0,00	67,53
000000004236	PAPEL HIGIENICO	48181000	0 00	5102	UN	200,000	3,6000	720,00	720,00	129,60	0,00	18,00	0,00	253,44
0000000032450	SABAO BARRA GLICERINADO NEUTRO	34022000	0 00	5102	UN	20,000	5,4500	109,00	109,00	19,62	0,00	18,00	0,00	25,89
000000004973	SABAO EM PO 500G	34029039	0 00	5102	UN	50,000	4,4000	220,00	220,00	39,60	0,00	18,00	0,00	52,25
000000005412	SABONETE LIQUIDO	34013000	0 00	5102	UN	5,000	45,0000	225,00	225,00	40,50	0,00	18,00	0,00	56,61
0000000035532	LIXEIRA PLAST	39249000	0 00	5102	UN	3,000	52,8000	158,40	158,40	28,51	0,00	18,00	0,00	53,49

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO	ATESTADO QUE OS PRODUTOS ESPECIFICADOS NA NOTA FISCAL DE Nº 000.004.708 FORAM RECEBIDOS EM 29/10/2020 Med. Dan Gonçalves
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMPRA 916/2020, PREGAO ELETRONICO 00002/2020, MATERIAL DE LIMPEZA, UNIDADE DE REFERENCIA DO COVID 19 ZONA SUL. Val Aprox Tributos Feder ais R\$ 323.10 (5.82%) Val Aprox Tributos Estaduais R\$ 872.50 (15.71%)) Fonte: IBPT		